
 

Kętrzyn, dnia 14.12.2017r. 

Zamawiający: 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 

11-400 Kętrzyn 
 

 

                                            Do wszystkich Wykonawców 
     postępowania nr FZK.271.19.2017 

 

znak: FZK.271.19.2017 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr FZK.271.19.2017 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Transgraniczne Centrum Kultury Fizycznej – przebudowa Stadionu Miejskiego przy ul. Chopina w Kętrzynie – II 
etap” 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 

Na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.;), Gmina Miejska Kętrzyn informuje, że Zamawiający zmienia 

treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ) w następujący sposób: 

 

1. W Rozdziale IV SIWZ - Termin wykonania zamówienia zapis: 

„Termin wykonania zamówienia: 

1) do dnia 25.05.2018r. - wykonanie niezbędnych robót do docelowego podłączenia i 

uruchomienia wykonywanego w I etapie oświetlenia płyty głównej stadionu oraz systemu 

zraszania murawy boiska głównego, 

2) do dnia 29.06.2018r. - wykonanie zakresu inwestycji zgodnie z załącznikiem graficznym, 

3) do dnia 28.09.2018r. - wykonanie pozostałych robót budowlanych objętych przedmiotem 

zamówienia.” 

zmienia się na:  

1) 25.05.2018r. – wykonanie niezbędnych robót do docelowego podłączenia i uruchomienia 

wykonywanego w I etapie oświetlenia płyty głównej stadionu oraz systemu zraszania 

murawy boiska głównego, 

2) 29.06.2018r. – wykonanie zakresu inwestycji zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym 

załącznik nr  4 do niniejszej umowy.   

3) 28.09.2018r. – wykonanie pozostałych robót budowlanych związanych z zagospodarowaniem 

terenu, wykonanie kompletnego budynku kasowego, wykonanie kompletnej trybuny 

głównej, wykonanie budynku głównego w zakresie: stan surowy zamknięty (kompletna 

konstrukcja nośna, wykonanie kompletnego pokrycia dachowego, stolarki otworowej, 

kompletnej elewacji budynku), kompletnego wykończenia szatni 0.3.5 i 0.3.6 łącznie z 

przynależnymi sanitariatami, umywalnią i natryskami oraz kompletnego wykończenia 

komunikacji 0.1.3 i części komunikacji 0.1.6 do obsługi opisanych wyżej szatni. 



 
 

4) 30.06.2019r. – wykonanie pozostałych robót wykończeniowych związanych z budynkiem 

głównym. 

 

2. W ust. 2 Rozdziału IX SIWZ - Wymagania dotyczące wadium zapis: 

„wadium w wysokości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy zł 00/100) należy wnieść przed 

upływem terminu na składanie ofert, tj. do dnia 15.12.2017r. do godz. 10.00” 

zmienia się na: 

„wadium w wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) należy wnieść 

przed upływem terminu na składanie ofert, tj. do dnia 19.12.2017r. do godz. 10.00” 

 

3. W ust. 15 lit. a) Rozdziału XI SIWZ - Opis sposobu przygotowywania ofert, zapis: 

 

„Gmina Miejska Kętrzyn 

Oferta „Transgraniczne Centrum Kultury Fizycznej - przebudowa Stadionu Miejskiego 

przy ul. Chopina w Kętrzynie - II etap" 

Nie otwierać przed 15.12.2017r., godz. 10.30.” 

zmienia się na: 

Gmina Miejska Kętrzyn 

Oferta „Transgraniczne Centrum Kultury Fizycznej - przebudowa Stadionu Miejskiego 

przy ul. Chopina w Kętrzynie - II etap" 

Nie otwierać przed 19.12.2017r., godz. 10.30.” 

 

4. W ust. 1 i 2 Rozdziału XII - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, zapisy: 

„1. Miejsce i termin składania ofert: w siedzibie zamawiającego - Urząd Miasta, 11-400 

Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, w Biurze Obsługi Interesantów (parter Urzędu), w terminie 

do 15.12.2017r. do godz. 10:00. 

2. Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego, - Urząd Miasta, 11-400 

Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 108, w dniu 15.12.2017r. do godz. 10:30.” 

zmienia się na: 

„1. Miejsce i termin składania ofert: w siedzibie zamawiającego - Urząd Miasta, 11-400 

Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, w Biurze Obsługi Interesantów (parter Urzędu), w terminie 

do 19.12.2017r. do godz. 10:00. 

2. Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego, - Urząd Miasta, 11-400 

Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 108, w dniu 19.12.2017r. do godz. 10:30.” 

 

5. W ust. 1 Rozdziału XVI - Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 

zapisy: 

„1.Wykonawca przed podpisaniem umowy wniesie zabezpieczenie należytego wykonania 

umowy w wysokości 10 % ceny całkowitej podanej w ofercie.” 

zmienia się na: 



 
 

„1.Wykonawca przed podpisaniem umowy wniesie zabezpieczenie należytego wykonania 

umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie.” 

 

6. W § 7 ust. 3 pkt 3 Załącznika nr 6 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy zapisy: 

3) 28.09.2018r. - wykonanie pozostałych robót budowlanych. 

zmienia się na: 

3) 28.09.2018r. – wykonanie pozostałych robót budowlanych związanych z 

zagospodarowaniem terenu, wykonanie kompletnego budynku kasowego, wykonanie 

kompletnej trybuny głównej, wykonanie budynku głównego w zakresie: stan surowy 

zamknięty (kompletna konstrukcja nośna, wykonanie kompletnego pokrycia dachowego, 

stolarki otworowej, kompletnej elewacji budynku), kompletnego wykończenia szatni 0.3.5 i 

0.3.6 łącznie z przynależnymi sanitariatami, umywalnią i natryskami oraz kompletnego 

wykończenia komunikacji 0.1.3 i części komunikacji 0.1.6 do obsługi opisanych wyżej szatni. 

 

7. W § 7 ust. 3 Załącznika nr 6 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy po pkt 3 dodaje się pkt 

4 w brzmieniu: 

„4) 30.06.2019r. – wykonanie pozostałych robót wykończeniowych związanych z budynkiem 

głównym.” 

 

8. W § 8 ust. 4 Załącznika nr 6 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy zapisy: 

„4.Faktury częściowe wystawiane będą po wykonaniu i odebraniu przez Inspektora Nadzoru z 

udziałem przedstawiciela Zamawiającego robót określonych w harmonogramie rzeczowo- 

finansowym. Faktury częściowe za wykonane i odebrane roboty budowlane w roku 2017 nie 

mogą przekroczyć kwoty 2.500.000,00 zł brutto.” 

zmienia się na: 

„4.Faktury częściowe wystawiane będą po wykonaniu i odebraniu przez Inspektora Nadzoru  

z udziałem przedstawiciela Zamawiającego robót określonych w harmonogramie rzeczowo-

finansowym. Faktury częściowe za wykonane i odebrane roboty budowlane w roku 2019 nie 

mogą być mniejsze od kwoty 2.000.000,00 zł brutto.” 

 

9. W § 9 ust. 1 Załącznika nr 6 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy zapisy: 

„1.Wykonawca przed podpisaniem umowy wniesie zabezpieczenie należytego wykonania 

umowy w wysokości 10 % ceny całkowitej podanej w ofercie.” 

zmienia się na:  

„1.Wykonawca przed podpisaniem umowy wniesie zabezpieczenie należytego wykonania 

umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie.” 

 

10. W § 15 ust. 2 pkt 2 Załącznika nr 6 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy po lit. c) dodaje 

się lit. d) i e) w brzmieniu: 

„d) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki 

godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o 

minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 



 
 

e) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub 

wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 

- jeżeli zmiany, o których mowa w lit. d) i e) będą miały wpływ na koszty wykonania 

zamówienia przez wykonawcę. W takim przypadku Wykonawca składa pisemny wniosek o 

zmianę umowy o zamówienie publiczne w zakresie płatności wynikających z faktur 

wystawionych po wejściu w życie przepisów zmieniających wysokość minimalnego 

wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki godzinowej lub zasad podlegania 

ubezpieczeniom. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i prawne, 

w tym określać wpływ zmiany wskazanych świadczeń na koszty związane z wykonaniem 

umowy, w szczególności z wyspecyfikowaniem wszystkich tych kosztów, na które ta zmiana 

miała wpływ, w którym zostanie wskazana wartość, o jaką powinna wzrosnąć wartość 

wynagrodzenia w związku ze zmianami opisanych wyżej wartości oraz jaki te zmiany miały 

wpływ na zakładany zysk. Strony zgodnie oświadczają, iż Zamawiający uprawniony jest do 

żądania dodatkowych wyjaśnień przez Wykonawcę do złożonej kalkulacji, przedstawienia 

dodatkowych dokumentów potwierdzających prawdziwość przedstawionych danych oraz 

składania zastrzeżeń do złożonych dokumentów, żądania wprowadzenia do przedstawionej 

kalkulacji zmian uwzględniających zastrzeżenia Zamawiającego.” 

Niniejsze zmiany prowadzą do zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

powodującej konieczność zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr 537517-N-2017 z dnia 22 czerwca 

2017 r.  

W powyższym Ogłoszeniu o zamówieniu zmienia się: 

1. Sekcja II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system 

zakupów zapis: 

„ data rozpoczęcia:  lub zakończenia: 2018-09-28” 

na:   

„ data rozpoczęcia:  lub zakończenia: 2019-06-30” 

 

2. IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium zapis: 

„1.Zamawiający wymaga wniesienia wadium, 2. wadium w wysokości 100.000,00 zł 

(słownie: sto tysięcy zł 00/100) należy wnieść przed upływem terminu na składanie ofert, 

tj. do dnia 15.12.2017r. do godz. 10:00, 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 

następujących formach:[…]”  

na:  

„1.Zamawiający wymaga wniesienia wadium, 2. wadium w wysokości 50.000,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) należy wnieść przed upływem terminu na 

składanie ofert, tj. do dnia 19.12.2017r. do godz. 10:00, 3. Wadium może być wnoszone 

w jednej lub kilku następujących formach:[…]” 

 

3. IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

zapis: 

„Data: 2017-12-15, godzina: 10:00” 

na: 



 
 

„Data: 2017-12-19, godzina: 10:00” 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone modyfikacją SIWZ podczas 

sporządzania ofert. 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

(-) Krzysztof Hećman 

 


